
Petra S. (péta13) ID 69236 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.6.2024, 19:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminy, věci na prodej jsou po našich dvou holčičkách, některé věci jsme moc nebo vůbec nevyužily. Věci jsou bez fleků
(náš odflekovač funguje vždy) a většinou bez dírek, jen mají někdy běžné žmolíky.
 DŮLEŽITÉ: Preferuji osobní odběr v Černošicích,kde si můžete vše prohlédnout, vybrat a zakoupit osobně, věcí máme opravdu
hodně. Maminky z Prahy si mohou vybrané oblečení vyzvednout osobně na Praze 5, po dohodě. !!! POŠTOU ZASÍLÁM POUZE
PO DOHODĚ, PŘI NÁKUPU NAD 300,-
 Oblečení máme hodně, některé obyčejné věci jsme dostali použité a dcerky je ani nenosily (tyto věci nejsou ani zde na
fotkách) a i značkových oblečků jsem nakoupila hodně, abych nemusela stále prát. Proto máme ve všech velikostech velký
výběr hlavně body a dupaček a overálků.
 Postupně budu po mladší dcerce přidávat další velikosti.

 Další informace Vám ráda podám, na požádání přeměřím.
 Tel. 773 574 591

 Děkuji, Petra Svobodová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

